a) del D.Lgs.50/2016, l’affidamento diretto,     per il servizio  di
noleggio di  un autobus gran turismo (50 posti)  e  un pullman (19 posti)  per  un viaggio  di  istruzione alla
Cascata delle Marmore e Narni sotterranea (TR),  per il giorno 03 Maggio 2022, per un importo complessivo
delle prestazioni pari ad € 1.272,73 (euro milleduecentosettantadue/73) + IVA al 10% ;  

 Di  autorizzare  la  spesa pari  a  €  1.272,73 (euro trecentodiciotto/73) +  IVA al  10% (Euro 127,27),  per  un
importo complessivo pari  a Euro 1.400,00 (millequattrocentosessanta/00) da imputare sul  capitolo A 5 1
dell’esercizio finanziario 2022;